
Javna ustanova Rehabilitacioni centar Upis u sudski registar Osnovnog suda u Srpskom Sarajevu oznaka i broj
"VILINA VLAS "VISEGRAD upisnikasudaU-75/2000od 15.02.2000.god.

73240 ViSegrad, Vi5egradska Banja bb Upis promjene kod subjekta upisa rj.U-385/02 od 03.09.2002.god.
Tel.ifax.058/620-317 ,Recepcija 058/620-311, rj.089-0-REG-06-000 369 od 09.10.2006.god., i rj. 061-0-REG-11-000 299
Direktor 058/620-316,Sektor fizikalne medicine od29.09.Z0ll.god., rj.br.061-0-REG-14-000 385 od 28.08.2014.god., rj.br.
i rehabilitacije 058/620-316, Stara banja 061-0-Reg-15-000242 od26.06.2015.god., rj. br.061-0-Reg-18-000 012 od
058/620-311 lok416 08.02.2018.god. kod OkruZnog privrednog suda u IstoEnom Sarajevu.
Ziro raiuni :5620060000117183 Osnival: Opltina ViSegrad. Mat.br. jed.registra l2l7g84

5550100000731684 MBS:61 -05-0031-11 (l-291)
JIB: 4400498190009

Devizni rn.555-000-00224374-76 EUR PDV ; 400498190009
E-mail: vilinavlas@.teol.net Sifra djelatnosti : 55.10

Broj : 01/1-311/18
Datum : 17.08.2018 godine

Na osnovu dlana 64.stav l.tadka a) , dlana 70. stav 1,2,3 i 6 i dlana 71. Zakona o javnim
nabavkama ( ,,Sl.glasnik BiH" br.39l14 ), u postupku javne nabavke roba LOT-4 -pi6e, sprovodenjem
otvorenog postupka objavom obavje5tenja o javnoj nabavci na portalu javnih nabavki pod brojem
248-l-1-15-3-3118 dana 12.07.2018 godine i u ,,SluZbenom glasniku BiH" br.50 dana 20.07.2018
godine, po preporuci Komisije za javu nabavku iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj
06ll- 307118 od 16.08.2018 godine, VD Direktor ugovornog organa Javna ustanova Rehabilitacioni
centar ,,Vilina vlas ,,Vi5egrad, donosi dana 17.08.2018 godine ,

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

ilan 1.

Prihvata se preporuka Komisije za nfuavktt iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj
0611-307118 od 16.08.201Bgodine, pasezanajpovoljnijegponudada zanabavkuroba LOT-4-pi6e, po
sprovedenom otvorenom postupku objavom obavje5tenja ojavnoj nabavci na portalu javnih nabavki pod
brojem 248-l-1-15-3-3118 dana 12.07.2018 godine i u "SluZbenom Glasniku BiH" br. 50 dana
20.07.2018 godine, bira ponutlai ,, ADRIA o'd.o.o. ViSegrad, ul. Gavrila Principa bb, sa

ekonomski najpovoljnijom ponudom, sa ponudenom cijenom 26,674,42 I(M (bez PDD i rokom
pladanja 265 dana od dana isporuke roba i prijema ispravne fakture.

(lan2.
Izabrani ponudad je duZan dostaviti dokaze u skladu sa tadkom 1.8.3. tenderske dokumentacije,

radi dokazivanja vjerodostojnosti izjave iz tadke 1.8.2. tenderske dokumentacrje, u roku od 5 (pet) dana
od dana dostavljanja odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada. Dokazi se dostavljaju u originalu ili
ovjerenoj fotokopiji i ne mogu biti stariji od 3 mjeseca radunajuii od dana predaje ponude.

Dokazi koje je drLan dostaviti izabrani ponudad moraju sadrZavati potvrdu da je u momentu
predaje ponude ispunjavao uslove koji se traZe tenderskom dokumentacijom.U protivnom 6e se smatrati
daje dao laLn.oilava 

elan 3.

Izabranom ponudadu dostaviti na potpis prijedlog Ugovora o nabavci roba LOT-4 -pi6e i to
nakon isteka roka od 1 5 dana radunaju6i od dana kada su svi ponudadi obavije5teni o izboru najpovoljnije
ponude.



Clan 4.
odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku roba LOT- 4- pi6e , dostaviti svim

ponudadima koji su udestvovali u postupku predmetne javne nabavke i objaviti na web stranici
ugovornog organa wwrv.vilina-r, I as. com.

ilan 5.
Za t ealizaciju O d luke zaduLuj e s e Rukovo dilac adm in istrativn o g sektora.

Clan 6.
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloLenje

Postupak za javnu nabavku roba LOT-4 -pi6e pokrenut je odlukom Upravnog odbora Javne
ustanove Rehabilitacioni centar,,Vilina vlas,,Vi5egrad broj 08ll-206-2llB od 05.07.201g godine.

Javna nabavka je sprovedena kroz otvoreni postupak objavljivanjem obavjestenja na portalu
javnih nabavki dana 12.07.2018 godine pod brojem 248.l:1-15-3-3118 i u ,,SluZbenom Glasniku BiH,,
br. 50 dana 20.07.2018 godine.

Zaptedmetnu javnu nabavku roba , ponudu je blagovremeno dostavio samo jedan ponudad i to
,, ADRIA oo d.o.o. Vi5egrad, ul. Gavrila Principa bb .

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

Javno otvaranje ponuda izvr5ila je Komisija za nabavku dana 01.08.2018 godine. Zapisnik o
otvaranju ponuda dostavljen je ponucladima u skladu sa odredbama dlana 63. stav?. Zakonao.lavnim
nabavkama.Na Zapisnik o otvaranju ponuda nije bilo Zalbi.

U daljem toku postupka Komisija za nabavku je na zatvorenoj sjednici odrZanoj dana
16.08.2018 godine pristupila pregledu i ocjeni ponuda.

Provjerom dokumentacije prilozene uz ponudu Komisija za nabavku je
ponudada ,, ADRIA " d.o.o. vi5egrad, ul. Gavrila Principa bb , u potpunosii
tenderske dokumentacije, i da je ocijenjena kao prihvatljiva i kvalifikovana i

utvrdila da je ponuda
zadovoljila sve uslove iz
da moZe nastaviti dalji

postupak ocjene ponuda.

Tenderskom dokumentacijorn je utvrdeno da 6e se
kriterijuma ,, ekonomski najpovoljnija ponuda ,,.

U tom cilju tenderskom dokumentacijom su utvrdeni

izbor ponudada izvr5iti primjenom

slijededi podkriterijumi za ocjenjivanje
ponuda i to :

Cijena......... ...ude56e...... ...............80%
Rok plaianj a.....................uie56e..... ................20%

Primjenom postavljenih podkriterijuma
,, ADRIA " d.o.o. Vi5egrad, ul. Gavrila Principa

Komisija je izvr5ila ocjenjivanje ponude ponudada
bb:

Naziv ponudada Cijena
ponudeu KM

Ude56e 80%
Broi bodova

Rok pla6anja U(,e36e20%o

Broi bodova
Ukupno
bodova

,, ADRIA " d.o.o.
ViSesrad 26.614,42 80 265 dana 20 100



Na osnovu reztltata ocjene ponuda konstatovano je da je ponuda ponudjada ,, AI)RIA .,

d.o.o. Vi5egrad , ul. Gavrila Principa bb , sa ponudenom cijenom od, 26.674,42 KM ( bez pDV) i
rokom pladanja od 265 dana od dana isporuke roba i prijema ispravne fakture, ocijenjena kao
ekonomski najpovoljnija ponuda.

Na osnovu rezultata ocjene ponuda Komisija za nabavku je dala preporuku VD Direktoru
ugovornog organa Javna ustanova Rehabilitacioni centar ,,Vilina vlas" Vi5egrad da za najpovoljnijeg
ponudada za nabavku roba LOT-4 -pi6e, za kojeje objavljeno obavjeStenje na portalujavnih nabavki
pod brojem 248-l-l-15-3-3118 dana 12.07.2018 godine i u "sluZbenom Glasniku BiH" br. 50 dana
20.07.2018 godine , izabere ponudada ,, ADRIA " d.o.o. Vi5egrad, ul. Gavrila Principa bb , sa
ekonomski najpovoljnijom ponudom, sa ponudenom cijenom od26.674,42 KM (bez PDV) i rokom
pla(,arya 265 dana od dana isporuke roba i prijema ispravne fakture, i da navedenom ponudadu ponudi
na potpis prijedlog Ugovora za LOT-4- pi6e u skladu sa odredbama dlana 72. Zakona o javnim
nabavkama.

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda sa preporukom za izbor najpovoljnijeg ponudada , broj
06ll-3071\8 od 16.08.2018 godine , kao i svu dokumentaciju vezanu za konkretnu javnu nabavku,
Komisija za nabavku je dostavila VD direktoru ugovornog organa na konadno odludivanje.

U postupku ocjene provedenog postupka predmetne javne nabavke , utvrdeno je da nije bilo
nepravilnosti niti propusta u izvrSenju predmetne javne nabavke, koji bi eventualno bili osnov za
neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku.

U postupku donoienja odluke posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija pravilno i potpuno
izvr5ila ocjenu dostavljenih ponuda i ocjenu kvalifikovanosti ponudada, shodno kriterijumima iz
tenderske dokumentacije. Ocijenjeno je da je Komisija za nabavku u svemu pravilno postupila kada je
dala preporuku za izbor najpovoljnijeg ponudada u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, jer je
nesporno da je ponudaizabranogponudada ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija.

Na osnovu svega iznesenog, a primjenom odredaba dlana64. stav 1. tadka a) Zakona o javnim
nabavkama, donesena je odluka kao u dispozitivu.

Obzirom da nije bilo drugih ponuda , ponuda ponudada
GavrilaPripncipa bb, ocijenjenaje sa 100 bodova.

POUKA O PRA\,TiOM LIJEKU :

Protiv ove odluke moZe se ilaviti
skladu sa odredbama dlana 99. i 101. stav 1.

DOSTAVITI:
1. " ADRIA" d.o.o.

ViSegrad
2. Komisiji za nabavku
3. AIA

n
J

,, ADRIA" d.o.o. Vi5egrad, ul.

) dana od dana prijema odluke, u
nabavkama.

Buhvit,mr sc. med. )
ikalne medicine i rehabilitacije


